Item sunt in Castro predicto .xxxvii. migerie frumenti. Testis qui supra.  
 Et dicta die dictus Jacobus presentibus dictis testibus comisssit predicta  
 Bernardo Uliani clero de Rupiano.

Item dicta die .iii. idus januarii anno predicto Poncetus de Fenestris recognovit a Jacobo Ferrari predicto sexaginta unam migerias ordei et novem migerias et quarteriam frumenti ad mensuram de Monellis.

Et hoc idem recognovit domina Geralda de Fenestris baiulissa. Et promisit predictam restituere quandocumque fuerit requisita et cetera. Et obligavit omnia bona sua. Testes P. Ramel et G. Ramada dicti loci de Piru.

Pridie idus januarii Bernardus des Ferrer baiulus de Sancto Saturnino recognovit tenere in comanda a Jacobo Ferrari dispensatore domini Episcopi predicto quadraginta migerias ordei ad mensuram de Monellis, et tres migerias frumenti ad eadem mensuram promittens ea sibi tradere quandocumque de hoc fuerit requisitus obligavit et cetera. Testes Jacobus de Campis et R. Torrenti clericus.

Item dicta die invenimus in loco de Uliano.

unam tinam et unum vexellum magnum.

item tres botes de mena et unum tinardum.

item pridie idus januarii Jacobus Ferrarii dispensator dicti domini Episcopi, de consensu R. de Gornallo dedit et assignavit Raymundo Tirany baiuliam de Quarclano, cum omnibus juribus suis. Et ipso juravit esse fidelis, et legalis... fecit in homagium. Testes Antonius Tirany filius eius et R. Torrenti clericus.

Item idus januarii invenimus in loco de Baschera .ii- sachis et unum mathalaphum pauci valoris.

item in coquina duas tabulas comedendi et .viii. banchs.

item in domo nova quatuor scrineas et duos tinarts pauci valoris.

Item in sala quandam mensam comedendi.

item in cellario duas tinas et duos tinarts.

item septem vexels.

item tres botas de mena.

item duas seamls.

Testes Guillermus Xanxo notarius de... dictus Jacobus de Campis.

Et dicta die dictus Jacobus Ferrarii comisit predicta Bernardo Vilella baiulo.